

# Årsredovisning

för

## Bertil Kronkvist Gräv Aktiebolag

556425-0784

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Bertil Kronkvist, Styrelseledamot

2025-01-16

Styrelsen för Bertil Kronkvist Gräv Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver entreprenadverksamhet inom bygg- och anläggningsbranschen.

Företaget har sitt säte i Ängelholms Kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	1 320	1 153	1 807	2 093
Resultat efter finansiella poster	107	-39	-83	-54
Soliditet (%)	35,3	28,8	31,3	41,4

Bolagets nettoomsättning har minskat vilket beror på minskade försäljningsinsatser.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	184 219	-38 863	<b>265 356</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-38 863	38 863	<b>0</b>
Årets resultat				104 939	<b>104 939</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>145 356</b>	<b>104 939</b>	<b>370 295</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	145 356
årets vinst	104 939
	<b>250 295</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	250 295
	<b>250 295</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	44 600	96 501
Inventarier, verktyg och installationer	4	7 189	14 373
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>51 789</b>	<b>110 874</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>51 789</b>	<b>110 874</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		14 273	29 635
<b>Summa varulager</b>		<b>14 273</b>	<b>29 635</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		364 989	300 895
Övriga fordringar		70 418	70 284
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 106	11 542
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>441 513</b>	<b>382 721</b>
<i>Kassa och bank</i>	5		
Kassa och bank		542 428	397 256
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>542 428</b>	<b>397 256</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>998 214</b>	<b>809 612</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 050 003</b>	<b>920 486</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		145 356	184 218
Årets resultat		104 939	-38 863
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>250 295</b>	<b>145 355</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>370 295</b>	<b>265 355</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder	6	200 000	200 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		500	500
Leverantörsskulder		148 322	244 050
Övriga skulder		318 886	198 581
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	12 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>479 708</b>	<b>455 131</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 050 003</b>	<b>920 486</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	512 900	512 900
Försäljningar/utrangeringar		0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>512 900</b>	<b>512 900</b>
Ingående avskrivningar	-416 399	-358 799
Försäljningar/utrangeringar		0
Årets avskrivningar	-51 901	-57 600
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-468 300</b>	<b>-416 399</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>44 600</b>	<b>96 501</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	299 128	299 128
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>299 128</b>	<b>299 128</b>
Ingående avskrivningar	-284 756	-276 500
Årets avskrivningar	-7 184	-8 256
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-291 940</b>	<b>-284 756</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>7 188</b>	<b>14 372</b>

**Not 5 Checkräkningskredit**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	50 000	50 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not 6 Långfristiga skulder**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Skulder till ägare utan bestämd förfallodag	200 000	200 000
	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

**Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Företagsinteckning	465 000	465 000
	<b>465 000</b>	<b>465 000</b>

Munka-Ljungby 2025-01-16

*Bertil Kronkvist*  
Bertil Kronkvist